ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

«01» апреля 2025 г.                                                                                                          182/ОД

 О назначении ответственного за проведение тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

04.03.2025 № 170 "Об утверждении Порядка проведения в государственной или муници-

пальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, доста-

точное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным за  проведение тестирования на знание русского языка, доста-

точное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства исполняю-

щего обязанности заместителя директора по учебно-воспитательной работе Симонову

Ю. В.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Т.П. Симонова

С  приказом  №182/ОД  от  01.04.2025 ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись

Симонова Ю.В.

		2025-04-04T17:39:47+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна